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福彩双色球
第 2017105期
全国销量:314223620元
中奖号码:红色球(● ) 蓝色球(★)

本期未中出奖金 385864894 元全额滚入下期。本
期我省中4注一等奖（宁波3注，温州1注）22注二
等奖（杭州、温州各6注；义乌5注；宁波、台州各2
注；金华1注）。本信息若有误以公证数据为准。
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福彩七乐彩
第2017105期 投注总额7366946元

基本号(● ) 特别号(★)

中奖号码: 10

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●

●●●●●●★

●●●●●●

●●●●●★

●●●●●

●●●●★

●●●●

中奖注数

0注

15注

209注

802注

7304注

14412注

86204注

奖金

0元/注

16727元/注

2401元/注

200元/注

50元/注

10元/注

5元/注

奖池资金累计金额1756344元全额滚入下期。本信
息若有误以公证数据为准。

2017年9月8日
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奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位（含基本号和生肖码）按位相符

4位（含基本号和生肖码）按位相符

3位（含基本号和生肖码）按位相

符􀏐或1位基本号按位相符且生肖码

也相符

中奖注数

0

1

4

57
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14970

奖金

0元

38430元/注

10000元/注

500 元/注

50 元/注

5 元/注

福彩 6+1

未中出奖金64865233元滚入下期一等奖。本信息若有误以
公证数据为准。

2017年9月9日

第2017105期 投注总额：757454元

基本号 生肖码

中奖号码:(排序） 0 8 3 2 7 9 鼠

福彩3D 第2017243期

浙江销售2804416元，返奖额724333元。本信息若有
误以公证数据为准。 2017年9月7日

中奖号码: 销售总额:49512124元
奖等

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选3全中

包选3组中

包选6全中

包选6组中

奇偶

浙江中奖注数

525

0
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77

38

0

0

0

0

0

5

1

每注奖额(固定)

1040元/注

346元/注

173元/注

10元/注

104元/注

470元/注

21元/注

693元/注

173元/注

606元/注

86元/注

8元/注
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福彩3D 第2017245期

浙江销售2878868元，返奖额806950元。本信息若有
误以公证数据为准。 2017年9月9日

中奖号码: 销售总额:47435854元
奖等

单选

组选3

组选6

新投注方式中奖额为􀏑2167元

浙江中奖注数

599

0

1051

每注奖额(固定)

1040元

346元

173元

2 8 4

福彩3D 第2017244期

浙江销售2967290元，返奖额838858元。本信息若有
误以公证数据为准。 2017年9月8日

中奖号码: 销售总额:51131260元
奖等

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选3全中

包选3组中

包选6全中

包选6组中

奇偶

浙江中奖注数

619

0

1103

130

14

1

3

0

0

1

4

5

每注奖额(固定)

1040元/注

346元/注

173元/注

10元/注

104元/注

470元/注

21元/注

693元/注

173元/注

606元/注

86元/注

8元/注

0 4 8

福彩15选5
中奖号码:（无需排序）
第 2017243期 投注总额：448278元

02 07 08 10 12

本期未中出特等奖累计奖金 86898 元，全额滚入下期特
等奖。本信息若有误以公证数据为准。

2017年9月7日

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数

0
83
4706

奖金

0元
1725元/注
10元/注

福彩15选5
中奖号码:（无需排序）
第 2017244期 投注总额：473512元

04 08 09 14 15

本期未中出特等奖累计奖金 119122 元，全额滚入下期
特等奖。本信息若有误以公证数据为准。

2017年9月8日

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数

0
98
4247

奖金

0元/注
1605元/注
10元/注

本期未中出特等奖累计奖金151940元，全额滚入下期
特等奖。本信息若有误以公证数据为准。

2017年9月9日

福彩15选5
中奖号码:（无需排序）
第2017245期 投注总额：466734元

01 03 07 13 15

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数

0
66
3565

奖金

0元
2427元/注
10元/注

浙越资产管理有限公司拟对浙江富浩管业有限公司债权收益权进行处置，现予以公告。
债权情况：截至2017年9月6日，浙江富浩管业有限公司债权本金1,100.00万元，利息581.74万元，债权本息1,681.74

万元；债务人位于浙江绍兴诸暨，该户债权由诸暨市富凯管业有限公司名下位于诸暨市阮市镇青山岭村工业土地（土地面
积10122.10平方米）提供最高额抵押担保。由浙江瑞丰汽车部件有限公司、孙裕浩、陈卫娟提供最高额保证担保。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，
但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产
处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债
权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得
购买或变相购买该债权。

公告有效期限：自本公告发布之日起10个工作日有效。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。本公告不构成一项

要约。
受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起10个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有

关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：俞经理 联系电话：15088757554
通讯地址：浙江省绍兴市镜湖新区金滩大厦17层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0575-81505850 浙越资产管理有限公司

2017年9月11日

浙越资产管理有限公司债权资产处置公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
资产转让通知暨与受让方木建新债权催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与木建新签订的债权转让协议，中国信达资产管理股份有限公

司浙江省分公司已将依法享有的对瑞安市辉达自动化设备有限公司 债权（截至 2017 年 6 月 30 日，该户债权总额为
1180.04万元，其中：债权本金996.28万元，利息合计183.76万元 。上述债权由瑞安市新洲电线电缆有限公司、郑辉、张丽
伟、陈晓萍提供最高额保证担保，并由郑 辉、郑煌、张丽伟、黄伟慧坐落在瑞安市玉海街道解放东路167号房产、郑辉、张
丽伟所有的坐落在瑞安市安阳镇万松东路 489弄3幢1单元302室房产、由郑煌、黄伟慧所有的坐落在瑞安市安阳街道瑞
祥大道聚鑫城2幢三单元1901室房产提供最高额抵押担保）转让。上述借款人和担保人的债权及担保权利通过淘宝竞
价方式依法转让给木建新，现以公告方式通知债务人和担保人，请你们向木建新履行还款义务（若借款人、担保人因各种
原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者
承担清算责任,其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准）。

特此公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 联系方式：0577-858108515
木建新 联系方式：13868812188 2017年9月11日

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司资产转让通知
暨与受让方宁波梅山保税港区泽天瑞盈投资合伙企业（有限合伙）

债权催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波梅山保税港区泽天瑞盈投资合伙企业（有限合伙）签订的

债权转让协议，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的对浙江紫瑞电子有限公司债权（截至2017
年6月30日，该户债权总额为3900.98万元，其中本金3337.18万元，利息563.8万元。上述债权由浙江兴达电子线缆有限
公司、浙江虹达电子有限公司、浙江海普电器科技有限公司、胡纪尧、徐桂芬提供最高额保证担保，并由浙江紫瑞电子有
限公司名下的位于石帆镇朴湖工业区厂房（用途工业，土地面积3802.40平方米，建筑面积4585平方米）提供最高额抵押
担保）转让。上述借款人和担保人的债权及担保权利通过淘宝竞价方式依法转让给宁波梅山保税港区泽天瑞盈投资合
伙企业（有限合伙），现以公告方式通知债务人和担保人，请你们向宁波梅山保税港区泽天瑞盈投资合伙企业（有限合伙）
履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关
承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任,其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订
的担保合同等法律文件为准）。

特此公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 联系方式：0577-858108515
宁波梅山保税港区泽天瑞盈投资合伙企业（有限合伙） 联系方式：15757827085 2017年9月11日

张林勇、蒋兴民、傅建伟、徐洪、赵永君、杨
小花、章志海、王永江、赵正伟、陈宝海、严月
红、杜春良、陈林等：

鉴于你方曾承包或租赁浙江昌峰纺织印
染有限公司、浙江盛峰纺织服饰有限公司部分
厂区开展经营活动，如你方在上述公司厂区仍
有设备、设施未取回的，请于2017年9月15日
前向管理人申报取回。若因你方未及时申报
取回而灭失的，相应的风险由你方自行承担，
管理人不承担任何法律责任。

浙江昌峰纺织印染有限公司管理人
浙江盛峰纺织服饰有限公司管理人

2017年9月11日

通 知

经浙江甬泰律师事务所全体合伙人会议决议，决定解散并
注 销 浙 江 甬 泰（宁 海）律 师 事 务 所（执 业 许 可 证 号 ：
31330000MD007228XM）。现已成立分所清算组，清算组设于
宁波市鄞州区江东北路475号和丰创意广场意庭楼八楼（联系
电话：0574-28806250），由杨长松、许静芳 、石善勇三人组成。
请债权人自公告之日起45日内向清算组申报债权。清算结束
后，尚未清偿的债权债务由总所承担。特此公告。

浙江甬泰律师事务所
2017年9月11日

浙江甬泰（宁海）律师事务所注销公告

（2017）浙0108民初3603号
林炳银：本院对梁元忍诉你民间借贷纠纷一案

已审理终结。现依法向你公告送达（2017）浙 0108
民初 3603 号民事判决书。自公告之日起60日内来
本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本
判决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2017）浙0108民初1770号

李静：本院对姚文荣诉你民间借贷纠纷一案已审
理终结。现依法向你公告送达（2017）浙 0108 民初
1770号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判
决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2017）浙0191民初965号

高佳龙：本院受理原告王世林诉你民间借贷纠
纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达（2017）
浙0191民初965号民事判决书。自公告之日起，60日
内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状
及副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。 杭州经济技术开发区人民法院
（2017）浙0191民初1866号

杭州帝梵装饰工程有限公司：本院受理原告浙
江栋梁新材股份有限公司与你公司买卖合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状及证据材料副本、应
诉通知书、举证通知书、廉政监督卡、民事诉讼须知、
诉讼风险告知书、外网查询告知书、民事裁定书、合议
庭组成通知书、送达地址确认书、授权委托书及开庭
传票。自公告之日起，经过60日即视为送达。提出
答辩状和举证的期限分别为公告期满后的15日和30
日内。并定于举证期满后第 3 日上午 9 时 30 分（遇
法定节假日顺延）在本院第六法庭开庭审理，逾期
将依法缺席裁判。 杭州经济技术开发区人民法院
（2017）浙0191民初1843号

刘培军：本院受理原告方秀英与你、沈丽萍民
间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状及证
据材料副本、应诉通知书、举证通知书、廉政监督
卡、民事诉讼须知、诉讼风险告知书、外网查询告知
书、民事裁定书、合议庭组成通知书、送达地址确认
书、授权委托书及开庭传票。自公告之日起，经过

60 日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别
为公告期满后的15日和30日内。并定于举证期满
后第3日上午9时45分（遇法定节假日顺延）在本院
第六法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

杭州经济技术开发区人民法院
（2017）浙0191民初798号

浙江景丰纸业有限公司：本院受理原告杭州和
利时自动化有限公司诉被告浙江景丰纸业有限公
司买卖合同纠纷一案，已审理终结。现依法向你公
告送达（2017）浙 0191 民初 798 号民事判决书。自
公告之日起，60 日内来本院领取民事判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于杭州市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

杭州经济技术开发区人民法院
（2017）浙0191民初796号

台州邦丰塑料有限公司：本院受理原告杭州和
利时自动化有限公司诉被告台州邦丰塑料有限公
司买卖合同纠纷一案，已审理终结。现依法向你公
告送达（2017）浙 0191 民初 796 号民事判决书。自
公告之日起，60 日内来本院领取民事判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于杭州市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

杭州经济技术开发区人民法院
（2017）浙0111民初6536号

杭州环美电力建设有限公司金华分公司：本院
受理原告杭州圣昊管道有限公司诉杭州环美电力
建设有限公司金华分公司买卖合同纠纷一案，因无
法向你直接送达，依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第92条之规定，依法向你公告送达开庭传票、民
事裁定书、合议庭组成人员通知书、适用令状式裁
判文书告知书等。原告起诉要求：1、判令被告一支
付原告货款人民币109161元，并赔偿自2016年9月
2日起至款项实际付清之日止按月息计逾期付款利
息损失，暂计至2017年8月2日止计息人民币24015
元，合计本息 133176 元。2、要求被告二、被告三对
上述款项承担连带清偿责任。3、本案诉讼费用由
三被告承担。自本公告之日起经过60天，即视为送
达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后
的 15 日和 30 日内。本案定于 2017 年 12 月 7 日 14
时30分在第十一号法庭公开审理。请准时到庭，逾
期将依法判决。 杭州市富阳区人民法院

（2017）浙0111民初6900号
周兴斌：本院受理原告浙江耐鑫互联网金融信

息服务有限公司台州椒江分公司诉被告周兴斌追
偿权纠纷一案，因无法向你直接送达，依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第92条之规定，依法向你公告
送达起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证通知
书、开庭传票、适用令状式裁判文书告知书及合议庭
组成人员通知书等。原告起诉要求：1、判令被告支付
代偿款本金11000元，利息714元；2、判令被告支付自
2017年8月7日起至还清代偿款之日止以代偿款本息
11714元为基数按月利率2%计算的逾期还款利息；3、
判令被告支付代理费2000元；4、判令原告有权就上
述第1、2、3项款项对被告提供的抵押物（浙JC8P51车
辆）以折价、拍卖、变卖所得价款在20000元限额内享
有优先受偿权；5、判令被告承担本案诉讼费用。自本
公告之日起经过60天，即视为送达。提出答辩状和
举证的期限分别为公告期满后的 15 日和 30 日内。
本案定于2017年12月19日上午9时30分在本院审
判大楼第19号法庭公开开庭审理。请准时到庭，逾
期将依法判决。 杭州市富阳区人民法院
（2017）浙0122民初4426号

李淼：本院受理原告吴丽军与被告李淼民间借
贷纠纷一案，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第
92 条的规定，向你公告送达应诉通知书、起诉状副
本、开庭传票等诉讼文书。原告吴丽军向本院提出
诉讼请求：一、被告返还原告借款50000元；二、被告
支付自 2017 年 2 月 15 日起至借款付清之日止按月
利率 2%计算的利息；三、本案诉讼费由被告负担。
事实和理由：2016 年 8 月 15 日，被告向原告借款
50000 元并出具借条一份，双方约定借款期限自
2016年8月15日起至2016年8月24日止，利息按月
利率2%计付，即每月1000元。借款到期后，经原告
催讨，被告未还本付息。自本公告发出之日起，经
过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限为
公告送达期满后的15日和30日。本案定于2017年
12月5日10时00分在本院第十二法庭公开开庭进
行审理。逾期将依法判决。 桐庐县人民法院
（2017）浙0122民初1770号之一

沈秀锦：本院受理原告申屠中平与被告沈秀锦
民间借贷纠纷一案，已经审理终结。现依法向你公
告送达（2017）浙0122民初1770号民事判决书。本院
判决如下：被告沈秀锦返还原告申屠中平借款50000
元，并支付按月利率2%自2016年5月28日起计算至借
款还清之日止的利息，于本判决生效之日起10日内付
清。案件受理费1050元，由被告沈秀锦负担，于本判决
生效之日起7日内交纳。自本公告发出之日起，经过60
日即视为送达，如不服本判决，可在判决书送达之日起
15日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出
副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。 桐庐县人民法院
（2017）浙0302民初9946号

苏建网：本院受理原告张激与被告苏建网民间
借贷纠纷一案。因无法用直接送达及其他方式向你
送达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的
规定，向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、诉讼须
知、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、
廉政监督卡、民事裁定书。自本公告发出之日起经过
60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告送
达期满后的15日和30日内。本院定于2017年12月15
日上午9时在本院东郊法庭依法公开开庭审理本案，
逾期将依法缺席判决。 温州市鹿城区人民法院
（2017）浙0302民初6320号

杭州富居阅文化创意有限公司：本院受理原告
杭州缤乐米贸易有限公司诉你公司合同纠纷一案，
因你公司用直接送达及其他方式无法送达，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规定，
现依法向你公司公告送达民事起诉状及证据材料
副本、开庭传票、应诉通知书、举证通知书、合议庭
组成人员通知书、适用令状式裁判文书告知书、诉
讼须知等诉讼材料。本院限你公司自公告之日起
60日内来本院金融庭领取上述法律文书，逾期即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期
满后的 15 日内和 30 日内。本院定于 2017 年 12 月
11 日 9 时整在本院第十九审判庭公开开庭审理本
案，逾期将依法缺席裁判。 温州市鹿城区人民法院
（2017）浙0324破37-1号

本院根据汪高的申请于 2017 年 8 月 24 日作出
（2017）浙 0324 破申 33 号民事裁定书，裁定受理永
嘉县宝捷莱五金有限公司破产清算一案，并指定温
州中源立德会计师事务所为永嘉县宝捷莱五金有
限公司管理人。受理破产申请后，永嘉县宝捷莱五
金有限公司对个别债权人的债务清偿无效；有关永
嘉县宝捷莱五金有限公司的财产保全措施解除，执
行程序中止；已经开始而尚未终结的民事诉讼或仲
裁中止，在管理人接管财产后继续进行；有关永嘉
县宝捷莱五金有限公司的民事诉讼只能向永嘉县
人民法院提起。现就有关事宜公告如下：

一、永嘉县宝捷莱五金有限公司的债权人应在

2017 年 10 月 10 日以前，向永嘉县宝捷莱五金有限
公司管理人（通信地址：温州市瓯海区中汇路81号
金融服务中心A3幢907室；邮政编码：325000；联系
人/联系电话：陈建祥/0577-88598272）申报债权。
申报债权时，应当书面说明债权的数额、有无财产
担保、是否属于连带债权等情况，并提交有关证
据。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产
分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此
前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为
审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报
债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规
定的程序行使权利。永嘉县宝捷莱五金有限公司
的债务人或者财产持有人应当向永嘉县宝捷莱五
金有限公司管理人清偿债务或交付财产。

二、本院定于2017年10月13日上午9：00在本
院第二审判庭召开第一次债权人会议。依法申报
债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的
债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定
代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，
应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师
执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指
派函。参加会议的债权人系自然人的，应提交个人身份
证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托
书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人
是律师的还应提交律师事务所的指派函。

三、依据《中华人民共和国企业破产法》第十一条
第二款之规定，永嘉县宝捷莱五金有限公司应在公告之
日起15日内，向本院提交财产状况说明、债务清册、债
权清册、有关财务会计报告以及职工工资的支付和社会
保险费用的缴纳情况。如拒不提交或提交的材料不真
实，本院将依据《中华人民共和国企业破产法》第127条
第1款之规定，对直接责任人员处以罚款。

四、依据《中华人民共和国企业破产法》第15条
之规定，从公告之日起至破产清算程序终结之日，
永嘉县宝捷莱五金有限公司的法定代表人张新林、
财务管理人员和其他经营管理人员应当承担下列
义务：1、妥善保管其占有和管理的财产，印章和账
簿、文书等资料；2、根据本院、管理人的要求进行工
作，并如实回答询问；3、列席债权人会议并如实回
答债权人的询问；4、未经本院许可，不得离开住所
地；5、不得新任其他企业的董事、监事、高级管理人
员；6、管理人接管时，法定代表人应向管理人办理
移交手续，并答复有关财产及业务的询问；7、法定
代表人及财务管理人员必须准时参加第一次债权
人会议。 永嘉县人民法院
（2017）浙0304民初3172号

吴望宝：本院受理原告浙江路易金狐鞋业有限
公司与被告吴望宝买卖合同纠纷一案，现已审理终
结。因无法以其他方式向你送达，现依法向你公告送
达（2017）浙0304民初3172号民事判决书。自本公告
发出之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期视
为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起15
日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出
副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院


